
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
ПРИКАЗ 

31 августа  2021 года                                                                         № 128-ОД 

ст. Должанская 

Об обеспечении льготным питанием обучащихся из многодетных семей 

     На основании Закона Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-
КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае» и 
согласно  постановления  администрации муниципального образования 
Ейского района  от 12 июля 2021 года № 594 «О внесении изменений в 
постановление  администрации муниципального  образования Ейский район 
от 1 февраля 2017 года № 37 «Об утверждении порядка обеспечения 
питанием обучающихся в муниципальных образовательных организациях 
муниципального образования Ейский район» 

п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить список получателей льготного питания на основании 
предоставленных документов. 

(Приложение №1). 

2. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за  собой. 

 

Директор   МБОУ СОШ №25                                                  О.Н. Барабаш 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к приказу №128-ОД  

от 31.08.2021г. 
 

Список 
 учащихся из многодетных семей на получение льготного питания  

МБОУ СОШ № 25  ст-цы  Должанской 
 
 

№ 
п\п 

Фамилия, имя, отчество Класс Дата выдачи 
удостоверения 

Срок 
действия 
льготы 

1 Дирвонскис Артём Евгеньевич 5а №551 от 
19.10.2020г. 

17.11.2021г. 

2 Лесникова Анна Сергеевна 5а №551 от 
19.10.2020г. 

17.11.2021г. 

3 Калинин Максим Владимирович 5б №587 от 
26.10.2020г. 

25.01.2023г. 

4 Мороз Варвара Евгеньевна 5б №467 от 
25.08.2020г. 

26.12.2028г. 

5 Рябуха Денис Сергеевич 5б №422 от 
27.07.2020г. 

06.12.2028г. 

6 Колесник Екатерина Николаевна 5б №380 от 
22.06.2020г. 

01.08.2024г. 

7 Мороз Полина Юрьевна 6а №466 от 
25.08.2020г. 

21.01.2027г. 

8 Дирвонскис Дмитрий  Евгеньевич 6б №551 от 
19.10.2020г. 

17.11.2021г. 

9 Жданова Александра 
Александровна 

7а №646 от 
10.11.2020г. 

15.08.2023г. 

10 Беляев Максим Сергеевич 7б №2431052/2104 
от 31.08.2021г. 

31.08.2026г. 

11 Пакшина Анастасия Андреевна 8а №178 от 
12.02.2020г. 

25.05.2023г. 

12 Иванова Анна Владимировна 8а №06/137 от 
03.09.2014 

10.03.2025г. 

13 Лесникова  Татьяна Сергеевна 9а №551 от 
19.10.2020г. 

17.11.2021г. 

14 Сысоева Кристина Андреевна 9б №177 от 21.01.2024г. 



12.02.2020г. 
15 Колесник Дмитрий 9б №380 от 

22.06.2020г. 
01.08.2024г. 

16 Василенко Евгений Евгеньевич 10 №593 от 
26.10.2020г. 

15.07.2022г. 

17 Колесник Валерий 11 №380 от 
22.06.2020г. 

01.08.2024г. 

 

Директор школы                                                               О.Н. Барабаш 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-18T14:11:25+0500




